Consejeria de

Agricultura, Desarrollo Rural, Medio Ambiente y Energia

Direccidon General de
Medio Ambiente

EXCLUIDOS

APELLIDOS

ABASCAL ROMERO
ADAN PLAZA
AGREDANO CABALLERO
AGUERO SANCHEZ
ALONSO PANIAGUA
ALVAREZ VARONA
ALVEAR GARCIA DE LAS BAYONAS
AMOR AMOR

APARICIO SEVILLA
ARANDA ESCALANTE
ARANDA TEJERIZO
ARENAS ALCAIDE
AREVALO MORENO
ARRABAL TIRADO
AYALA GALAN

AYALA GALAN

AYORA OROMI

AZANA ALONSO
BALLESTER DEL TOVAR
BALLESTER RIOS
BARBA BARQUILLA
BARBERO JUAREZ
BARBUDO GARIJO
BARRIOS DE LA LLAVE
BARTOLOME GONZALO
BATURONE LOPEZ
BECA SOTO

BELLO LAFUENTE
BENEYTEZ GOMEZ
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NOBRE
DOMINGO
ANTONIO
JUAN DE DIOS
ESTEBAN
FCO. JAVIER
ENRIQUE
MARINA DE
PELAYO
RAMON
SANTIAGO
MANUEL
RAFAEL
RAFAEL
MANUEL
JAVIER
DAVID
AMADO
JESUS
ENRIQUE
ENRIQUE
JAVIER
JUAN PEDRO
RODRIGO
MANUEL
ALEJANDRO
NORBERTO
SANTIAGO
BERNARDO
GUILLERMO

TEMPORADA 2013 /2014

DNI

27822401-Z
5924315-K
30825030-Q
0
76115618-Q
5919238-G
30544476-Q
7332524-D
4137896-N
30814341-E
28743694-L
30058954-R
28437220-C
305625767-Y
8986473-M
9016486-A
36445573-A
3889086-Q
24351792-J
19474943-S
5678890-Y
30501913-A
30403833-H
8662892-V
70055377-E
27315957-F
27311626-T
20781602-K
5668270-N

GOBIERNO DE EXTREMADURA

CAUSA DE EXCLUSION
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BENITEZ FREYSSE

BERNAL GONZALEZ

BERNAL LLORENS

BIDON LASTRA

BLANQUER MALLOFRE
BLAZQUEZ MONTES

BOCHE VERA

BOLINCHES GOMEZ-TORRES
BOLINCHES GOMEZ-TORRES
BOLINCHES GOMEZ-TORRES
BORJABAD GARCIA

BORLAN TORRUS

BORLAND TIENDA

BORRERO CARRASCO
BORRERO MEDINA

BRIZ GARCIA

BUENDIA DELCID

BUENDIA MARTIN
BURGUETE BUIZA
CABALLERO ALCALDE
CABEZAS REDONDO
CABRERA LUQUE

CABRERA MARTIN

CABRERO PEREZ

CALVO MANZANO

CALVO SANCHEZ

CALVO-RUBIO ROMERO-PORTOCARRERO

CAMACHO GARCIA
CAMACHO GARCIA
CAMARA CLAVER
CAMARENA GIL
CANCAU DEL CID
CANO GOMEZ
CANOVAS MARTINEZ
CARMONA MUNOZ
CARMONA OLIAS
CARRETERO LOPEZ
CARVAJAL GARCIA-PANDO
CASTANO SANCHEZ
CASTELLANO PASTOR

RAFAEL
SEBASTIAN
ANTONIO LUIS
EMILIO

DAVID
CRISTOBAL
ANTONIO
JOSE IGNACIO
PABLO
FRANCISCO
JESUS
RAFAEL
JOAQUIN
RAFAEL

WIS

LEANDRO
MIGUEL

WIS

CARLOS

LUIS

JOAQUIN RAFAEL
ENRIQUE
ENRIQUE
FERNANDO
VALENTIN
MANUEL
FRANCISCO
JESUS
ENRIQUE
JUAN
RICARDO
DARIO

PEDRO JOSE
PEDRO
CARLOS ENRIQUE
ALEJANDRO
JOAQUIN
JOSE LUIS
ROBERTO
RAFAEL FCO.

30807110-J
78962034-K
22424937-Y
45776986-V
35100234-A
27312759-Y
42424350-E
29170141-T
24353397-P
22699439-A
28719369-M
30391331-M
30956253-R
27303544-Z
27308592-A
5391753-R
34072653-Q
28732156-G
27310127-L
30830338-B
30416626-T
28331399-E
28499635-J
25708506-A
30399788-K
30519766-P
30438079-V
52349308-C
52349310-E
47017096-P
22687704-K
28910077-C
30430018-Y
27447902-R
30195441-Y
30987303-R
28702754-L
50407801-N
3842008-L
30788485-H
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CASTRO NAVAJAS
CHECA TORIBIO
CIVANTO LOPEZ

CIVICO MESA

CLADERA POMAR
CLAVERO MUNOZ
COBO RAYO

COLLADO QUESADA
COLOMINA VELAZQUEZ-DURO
COMENDADOR MADERO
COMPAGNI MUNOZ
CONCEJO VILLAMOR
CORBACHO SANCHEZ-IBARGUEN
CORTES ARANGUEZ
CORTES CONTRERAS
CORTES MARQUEZ
CORTS GOMEZ
CRUILLES RIGOLA
CRUZ CARRILLO

CRUZ COBO

CRUZ JIMERA

CUADRA CANUTO
CUEVAS MORENO

DE GREGORIO GARCIA-BAQUERO
DE LA PIEDRA DIAZ

DE PABLOS CONEJO
DEL CAMPO GARCIA
DEL POZO ANTUNEZ
DEL RIO MERINO

DIAZ GIL

DIAZ GIL

DIAZ NOGUER

DIAZ RIOS

DIAZ TREJO

DOBLAS LOPEZ
DOCTOR ALMENA
DUCAL GARCIA
DUENAS BORREGO
DUYOS LLEDO

ELIES AMAT
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JOSE

JUAN
ANTONIO
JUSTO
FRANCISCO
RAFAEL
MANUEL JESUS
FRANCISCO JAVIER
MARIA

JOSE EMILIIO
JOSE MANUEL
JUAN JOSE
ALEJANDRO
LUIS

PEDRO LUIS
VICENTE
VICTOR

JORDI

JUAN
MARIANO
RAFAEL
FEDERICO
RAFAEL
CRISTOBAL
FRANCISCO
JULIAN
MANUEL

JOSE JOAQUIN
JUAN MANUEL
ENRIQUE
ANGEL JAVIER
JESUS

JESUS

DIEGO
RAFAEL
FRANCISCO
JUAN RAMON
PEDRO
GABRIEL
DANIEL JOSE

30836144-K
25979801-J
26250754-A
26037828-B
42956323-M
30449030-C
25970599-B
52533491-L
53388340-G
276697-F
45070038-C
11357553-S
28749088-P
5825973-G
44856718-W
24752488-A
3748577-E
40554284-V
77340476-D
34028951-Z
30524381-T
11770304-P
30398163-Y
50300666-B
248622205-X
12745639-M
30055652-B
30405992-S
33503088-T
34836689-S
34836690-Q
70299547-R
31672285-C
45556513-E
34012103
30454043-L
71429350-K
8337695-E
25416518-T
43704882-Y
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ENRIQUEZ PABLOS

ESCACENA JIMENEZ

ESPEJO DEL CAMPO

ESPEJO MOHEDANO
ESPERANZA GOMEZ
ESPERANZA GOMEZ
ESPERANZA GUERRA

FAUBEL MURGUI

FEDRIANI GONZALEZ
FERNANDEZ DE BOBADILLA COLOMA
FERNANDEZ DE MESA ALARCON
FERNANDEZ GONZALEZ
FERNANDEZ PEREZ
FERNANDEZ-FIGUEROA MORENO
FERNANDEZ-PIEDRA CORTES
FONS CARRION

GALLARDO BALLESTEROS
GALVAN MEDINA

GALVEZ HORNET

GALVEZ JIMENEZ

GAMARRA GALLEGO

GARCIA DIAZ

GARCIA FERNANDEZ

GARCIA FRAU

GARCIA GARCIA

GARCIA GARCIA

GARCIA GONZALEZ

GARCIA LOPEZ

GARCIA MARQUEZ

GARCIA MUNOZ

GARCIA PEREZ

GARCIA TORRES

GARCIA VELASCO
GARCIA-ABARROLA DIAZ
GARCIA-LEYARISTY BENJUMEA
GARCIA-POVEDA PICO
GARCIA-SANTACRUZ CORONA
GASPAR FERNANDEZ

GAYAN RICART

GIL CONTRERAS

ALFONSO
MANUEL

JUAN

JORGE

JUAN JOSE
JAVIER

JUAN JOSE
FRANCISCO
EDUARDO
FELIPE

JUAN

PEDRO
FRANCISCO
ALEJANDRO
MANUEL
VICENTE JESUS
ANGEL
MIGUEL

JUAN

PEDRO JOSE
JOSE ANTONIO
JOSE MARIA
TOMAS JOAQUIN
JOSE MARIA
ANTONIO ROBERTO
JACOBO

JUAN

LUIS

JOSE

CASILDO

JUAN ANTONIO
VICENTE
ANTONIO
DANIEL

FELIPE
AGUSTIN

JUAN

JUAN

WIS

IVAN

30978917-X
52245661-B
3087606-B
30393192-A
45555669-Y
45555668-M
34782341-Q
22619910-P
28589918-K
28630544-Y
30466365-J
75362568-D
31987701-Z
27311798-B
52267704-C
19873911-W
28873824-A
30791351-D
52012118-X
4222997-J
3899174-F
4190944-E
32870626-S
42984340-P
25965841-Z
51420283-B
52386785-F
3900655-Q
30470181-B
28010446-B
30816823-C
21955896-G
28836467-X
30538177-L
27308326-N
47350052-K
3880319-N
33386873-G
28726894-D
30952099-X
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GIL REBOLLO

GIMENEZ GARCIA-COURTOY
GIMENEZ MELENDEZ-VALDES
GIMENO HERRERO

GIRONA PAYA

GMACHEL SCHERRER
GOMEZ CARMONA
GONZALEZ CABRERA

GONZALEZ DE CANALES COSTA
GONZALEZ DE CANALES GARCIA

GONZALEZ MOLINILLO
GONZALEZ MORENO
GONZALEZ SERRANO
GONZALEZ VALENZUELA
GONZALEZ VALENZUELA

PEDRO
ALVARO

LUIS
RANCISCO JAVIER
ALBERTO
REGINA
PEDRO
JAVIER
CARLOS
MANUEL
JUAN

WIS

LUIS

JOSE LUIS
JUAN CARLOS

GONZALEZ-GORDON LOPEZ DE CARRIZOSA CARLOS

GUARDENO CASTILLA

GUARDIOLA PASCUAL DEL POBIL

GUERRERA VALLE
GUTIERREZ SANCHEZ CARO
GUTIERREZ-SOLAR CALVO
HERNANDEZ SERRANO
HERRADOR CIRIA
HERRANZ AREVALO
HERRERO VILA

HINOJOSA ORTEGA
HOLGADO DE LA TORRE
JIMENEZ GUARDIOLA
JIMENEZ LOPEZ DE ARENOSA
JIMENEZ MARTIN

JURADO CARRASCO
KARMANN

LASHERAS MERINO
LAVILLA SARNAGO
LENZANO GRANDE

LEON FELIU

LLEDO LOPEZ COBO
LOPEZ CHARLO

LOPEZ CHARLO

LOPEZ EGEA

JUAN ANTONIO
IGNACIO
INMACULADA
MANUEL
BEATRIZ
CARLOS

JUAN

DANIEL

JOSE

EDUARDO
ANTONIO RAFAEL
ARMANDO
ANTONIO

JUAN PABLO
FRANCISCO
DIETER
FRANCISCO DE
RUBEN
FERNANDO
JOSE MARIA
ALFONSO MARIA
JOSE

IGNACIO
FRANCISCO JSOE

74165740-D
44373114-L
30953150-A
52739370-W
22596998-G
22490477-L
30542420-F
97056-M
44363760-A
28500523-G
31250746-W
28720182-J
17686486-S
18414833-K
18423532-A
31662302-L
30488103-Q
27313365-Z
52384283-N
50270511-D
52475266-F
25999558-J
31688674-X
70251466-J
34731272-F
50872374-P
30486526-A
27310472-L
7221038-G
3909891-Y
52289504-Q
X-0133008-E
30809092-V
72882941-N
30805449-P
22522646-B
24307357-Z
28780283-S
52249410-B
305416007-E
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LOPEZ GONGORA
LOPEZ MIGUEL
LORENTE DIAZ
LORENZO MORANTE
LORENZO RODENAS
LOZANO MURUBE
LUCAS OLLER

LUCAS TERRIZA

MACHIN GONZALEZ
MALDONADO FERNANDEZ
MANZANEDA ARRIBAS
MARCHAL DOMINGUEZ
MARCO GALLART
MARIAN VICENTE
MARIAN VICENTE

MARIN MORENO

MARIN NAVARRO

MARIN PATERNA

MARTI CABERO

MARTIN DEL BURGO CABANERO
MARTIN PENAS

MARTIN SELDAS
MARTINEZ CEBALLOS
CAMINERO

MARTINEZ DE LA CASA BENAVENTE
MARTINEZ FELIPE
MARTINEZ LOPEZ
MARTINEZ LUQUE
MARTINEZ MOYA
MASSO MASSO

MASSO MASSO

MATEO BOTI

MATEO ROMERO
MATEO RUIZ

MEDEIRO HERRERA
MEDINA RICART

MIGUEZ RIVAS

MIRANDA DE LAS HERAS
MOLINA LUQUE

MOLINA MONTES
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DAVID

JOSE

CIRO
ANTONIO
MANUEL
FELIPE

JOSE LUIS

J. MANUEL
FRANCISCO
JOSE ANTONO
EMILIO

DANIEL
SEBASTIAN
RAUL

JUAN JOSE
JOSE
ANTONIO RAMON
JOSE MARIA
JOSE VICENTE
RUBEN
ALBERTO
FRANCISCO JAVIER
JUAN

RAMON
ALFREDO
JUAN JOSE
CARLOS

LUIS

JUAN ANTONIO
ENRIQUE JOSE
RAFAEL
RAFAEL
RAFAEL
PEDRO
RICARDO
JORGE

JOSE

JOSE MANUEL
JOSE LUIS
IGNACIO

44259015-T
37357469-H
3903439-V
7245518-N
19860449-H
28899743-J
19417615-A
5670333-M
29964095-V
27389922-G
26479826-H
30539441-H
40833611-D
8979678-H
8971044-D
27619031-X
48809329-V
26467202-K
19441106-B
12407385-N
46880392-K
47040509-N
30977317-C
70715669-F
3844098-Q
33452702-F
44386411-E
25051687-H
30426922-S
809061-J
824793-J
30812214-B
300310166-D
70722927-C
8723772-X
27308772-K
42776110-C
5662584-F
52360729-X
27319846-D

NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR
NO INSCRITO EN EL REGISTRO DEL CAZADOR



MONCADA CAMPOS
MONTES GARCIA
MONTES PONTES
MORALES DAVILA PONCE DE LEON
MORALES REYES
MORALES SANCHEZ
MORENO ABAD
MORENO PAZ
MORENO RODRIGUEZ
MORENO SALADO
MOYA PANIAGUA
MUKUBE LEON
MULLOR RIPOLL
MUNOZ GARCIA
MURUBE RICART
MURUBE RICART
NARANJO FLOR
NAVAJAS GONZALEZ DE CANALES
NAVARRO MARIN
NIEVES CARRASCOSA
NUNEZ PALOMINO
OLIVARES TIRADO
OLIVARES TIRADO
OLIVER ESCOBAR
OROZCO BORJA
ORTEGA EZNARRIAGA
ORTEGA PRADA
OSBORNE ESQUIVIAS
OYA LARGO
PABLOROMERO CARRANZA
PAEZ FERNANDEZ
PALACIOS HERRUZO
PARDO ROJAS
PAREJA DE LA CUEVA
PARIAS JIMENEZ
PARIAS JIMENEZ
PARLADE SOTO
PATON APARICIO
PATON TORIJA

PECCI GUZMAN
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JESUS MANUEL
DAVID
GERMAN
LUIS FRANCISCO
OSCAR
ANTONIO
JAVIER
RAUL
EMILIO
ANTONIO
MIGUEL
JUAN

JOSE ANTONIO
JOSE LUIS
RAFAEL
FERNANDO
DOMINGO
MATEO
RAFAEL
RICARDO
JESUS
AGUSTIN
JOSE
ANTONIO
JOSE
PABLO
ANGEL
PABLO
JOSE
IGNACIO
SANTIAGO

FRANCISCO MANUEL

FERNANDO
ENRIQUE
BELTRAN
GONZALO
DIEGO

RAUL

JUAN DE DIOS
JOSE ANGEL

5658293-V
26976096-V
37794766-Q
24183491-A
52269712-G
30481389-H

5657628-L

44364325-W
24805831-D
75663758-Z
28902130-P
27310224-R
21444433-S

3757357-P
27308058-C
28706860-P
78682502-P
30543315-M
30518390-N
25962228-N
28940280-R
52263619-Y
52264396-R
44260855-T
25127087-R
50318906-N

9737391-L
31329779-F

25993705-W
27314300-Y
27312144-N
30951871-N
30450120-Y
28795947-Q
28752974-F
27309893-S
27312378-Q

5670168-R
52133405-H
30817002-S
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PEDROSA FERNADEZ
PELAEZ FERNANDEZ CASTILLEJO
PELLICER FIGUERAS
PENALVA OLIVER
PEREANTON BORREGUERO
PEREZ GARCIA

PEREZ GARCIA DEL CASTILLO
PEREZ GONZALEZ

PEREZ PRIETO

PEREZ RODRIGUEZ DE MOYA
PEREZ-MAURA GARCIA
PEYDRO TOMAS

PINTO DEL PUERTO
PLASENCIA GUTIERREZ
PRESA DEL RIO

PRIETO MORENO

PUIG PARIAS

QUERO ROMERO

RAMIREZ COPADO

RAMOS CABALLERO
RAVENTOS ANDREU

REINA RAMIREZ

RINCON MERA

RIOS QUIRALTE
RODRIGALVAREZ PERELLO

RODRIGUEZ DE TEMBLEQUE ECHEVARRIA

RODRIGUEZ DIAZ

RODRIGUEZ DURANTEZ
RODRIGUEZ FUENTES
RODRIGUEZ GONZALEZ
RODRIGUEZ MONTANO
RODRIGUEZ MUNOZ
RODRIGUEZ PEIDRO
RODRIGUEZ TOUBES OSBORNE
RODRIGUEZ-VIZCAINO MUKUBE
ROMERO CAMPILLEJO
ROMERO GOMEZ

ROMERO GOMEZ

ROMERO PICAZO

ROMERO UCEDA
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FRANCISCO JAVIER 30523979-N
MARIO RAFAEL 28715078-S
JOSE 39871219-Y
MANUEL VICENTE 43039984-S
LUIS M2 50840123-A
CRISTOBAL FERNANDO 44370327-S
VICENTE 5650873-A
MANUEL 74157241-C
CRISTOBAL 28381505-B
MANUEL 27311857-K
GABRIEL 13776404-W
FEDERICO 29161834-L
ROGELIO 4188034-X
JOSE LUIS 7006064-B
MANUEL 50007480-Y
OLIVER LUIS 50749354-S
JUAN 28313729-Q
FRANCISCO 51842346-R
LEONARDO 53591778-F
IGNACIO JAVIER 30822411-L
ORIOL 45653642-E
HELIODORO MARCO 3105778-L
ROBERTO 5658616-H
FRANCISCO 27317088-B
EUGENIO 22665828-H
GONZALO 53502524-Q
JULIO 52248962-T
CESAR 5261199-H
FEDERICO 3871904-S
JESUS PRIMITIVO 5893303-J
JOSE 52242620-Y
JOSE JOAQUIN 30976794-A
JOSE 30398443-X
EDUARDO 34007081-V
IGNACIO 27308122-S
JOSE 52237378-P
JESUS 5678703-A
GREGORIO 5656754-L
ALFREDO 5914208-B
LUIS FELIPE 53130381-J
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ROS GARCIA

ROYO TOMAS
RUBERT TRULLOLS
RUBIO GARCIA
RUEDA GUIJARRO
RUFINO CANDAU
RUIZ CASADO

RUIZ CASADO

RUIZ CHACON

RUIZ COMENDADOR
RUIZ GONZALEZ

RUIZ PEREZ

RUIZ SOBRINO
RUIZ-MOROTE ARAGON
RUIZ-MOROTE ARAGON
RUIZ-MOROTE SANZ
SAEZ SERRANO
SANCHEZ CARRASCO
SANCHEZ DIAR
SANCHEZ PATTEN
SANCHEZ VAZQUEZ

SANCHEZ-BLANCO CARVAJAL

SANGRAN DAVILA
SANGRAN DAVILA
SANZ TRENADO
SELDAS NAVARRO
SENDRA GOZALBES
SERRA TORRES
SERRANO CASTRO
SERRANO IBANEZ
SERRANO VAQUERO
SERVAN RAMIREZ
SIERRA LOPEZ
SILVEL GIL-RODRIGO
SIMO DIONIS
SOLANAS SANCHIS
SOLETO LARRA
SOLIS URBANEJA
SOTO OSBORNE
SOUCHEIRON VIDRI

GERMAN
ADOLFO
SANTIAGO
MIGUEL ANGEL
JOSE ANTONIO
RAFAEL
ISABEL

FANNY
FRANCISCO ANTONIO
AGAPITO
RAFAEL
ANTONIO JOSE
LUIS

RAFAEL

LUIS JAVIER
RAFAEL
GONZALO
JULIO
ENRIQUE JUAN
MANUEL
FRANCISCO JOSE
BORJA

JUAN

MIGUEL
DANIEL

JOSE MANUEL
VICENTE

JOSE MANUEL
JUAN

JUAN

JESUS
AGUSTIN
RAFAEL
MIHAIL
ROBERTO
JOAQUIN
BENITO

JOSE
LEANDRO
JUAN LUIS

22539395-Q
19495033-A
22551774-K
22005668-G
5376581-D
27305814-F
5668058-F
5668057-Y
30450549-K
8953813-M
29934130-K
30434100-V
5600043-A
5653278-Q
5649007-T
50776682-L
30468666-Z
7010441-H
30401627-C
5648026-P
45749030-Y
5406047-N
28732059-E
45660804-P
45744624-Q
6251916-X
20391410-R
28880644-G
80148355-W
21676970-E
30964578-T
30522862-E
30490413-A
50884697-A
22557055-Z
30957814-K
69833830-H
78961408-Q
27310069-F
35010682-J
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TEJADA IBARRA
TORRES BOFILL
TORRES DE LA RUBIA
TORRES DE LA RUBIA
TORRES HOHR
TORRES HOHR
TOSCANO SANCHEZ
TRAVERSO CORTES
TRIGO CAMPOS
TRIGO MORENO
VALDENEBRO CORPAS
VALIENTE LEDESMA
VARGAS JIMENEZ
VAZQUEZ ADAME
VELASCO VICENTE
VILLAMOR ESTEBAN
VILLANUEVA ZAHONERO
VILLEN OTERO
VIVANCOS ARIGUITA
WALTER NICOLET
YEBENES PELAEZ
ZAMORA CASANA
ZARZA LIZCANO
ZURITA GAMIZ
ZURITA GAMIZ

LUIS MIGUEL
PEDRO
JUAN
MARIANO
JUAN
GONZALO
JUAN
DAVID
ANTONIO
MIGUEL
CARLOS
CARLOS
CARLOS
ENRIQUE

MARCO ANTONIO

MARIANO
JORGE
MANUEL
EDMUNDO
LUIS ALFREDO
VICTOR

VICENTE DAVID

JESUS
RAMON
ANTONIO

30788605-T
48807947-S
2829956-A
31128658-K
14639733-A
14635951-Q
80158968-N
28925626-K
30834372-C
27824863-W
28791710-B
45655055-D
30463639-R
30548415-E
50842928-W
3903009-R
25401035-L
30967646-D
28729513-Y
47652390-R
5691110-J
73646751-S
6246472-V
34011888-V
48867878-P
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